

Belföld

Kerényi Imre margitszigeti beszéde

2002. június 24. 13:12

MNO

Kerényi Imre június 16-i, margitszigeti Polgári Körök találkozásán elhangzott beszédének szó szerinti változata. A szövegem elején van egy „olyan” bevezető rész. Így hangzik: Szervusztok „fasiszták!” Hő, mennyi barna inges a nézőtéren! Fekete vörös zászlók erdeje takarja el a napot!

Kaptam egy üzenetet, hogy megy az idő. Úgyhogy ma röviden fogok beszélni és amit nem mondok el, azt majd elmondom legközelebb. Találkozunk még. A szövegem elején van egy „olyan” bevezető rész. Így hangzik: Szervusztok „fasiszták!” Hő, mennyi barna inges a nézőtéren! Fekete vörös zászlók erdeje takarja el a napot!

Szívem minden melegével köszöntelek benneteket csőcselék!
Szervusztok antiszemiták Szervusztok ti bűnös nép, ti csőcselék!
Szervusztok ti senkik, ti félkolomposok, akiket közönséges
köztörvényes bűnözők vezetnek! Nincs egy tehetséges politikusotok,
szégyelljétek magatokat! Aki közületek politizál, annak három lába
van! FÚJJJ! Nem tudtok írni, „mondatokatok”. Tudtátok? Tudtátok
ezt? Nem tudtátok? Akkor nézzétek meg a televíziót, ott majd
megtudhatjátok!

Szervusztok mucaiak! Szervusztok bőgatyások! Hogy ityeg a
fütyülős barack Tudjátok, hogy ti honnan jöttetek? Nem tudjátok.
Pedig megmondta Spíró György a költő, nemes dactilusi sorokban,
hogy „aszongya”: Jönnek. Pont. Jönnek a mélymagyarok, pont.
Jönnek a szarból. Köszöntjük Spíró! Éljen Spíró György! Köszöntünk
Eörsi Pista, te drága magyargyűlölő magyar! Éljen **Eörsi Pista**!
Köszöntünk Dr. Kende Péter, te Kacsamagazin szerkesztő! Dr. Kende
Péter, mennyit kerestél te ezen a bolton? Hogyhogy nem te vagy a
kulturális államtitkár?

Hajrá fiúk mindent bele, most olyat kéne mondani mint a Szepesi:
kirúgás, lerúgás, cselezés, berúgás, lövés, Öngóóóóóóóóóó! Fiúk
adjátok fel! Ennyi volt a kis bevezető pamflet. Most ugyanezt
elmondom szépen is, ahogy illik, ahogy mi szoktuk. Ti megrendült
apák és anyák és ti gyönyörűséges márciusi, áprilisi, májusi, júniusi,
júliusi augusztusi, szeptemberi és októberi ifjak! A hónapokat azért
mondom csak októberig, mert októberben vannak az önkormányzati
választások, ezért majd a megszólítások, ahogy illik, így folytatódik:
Tisztelt képviselőtársaim irány a helyi hatalom!

Köszönöm ,hogy szólhatok! Főleg a belügyérhez! Tehát: A Bálint atya nálunk a Szervita téren, a mi papunk. Nagyon helyes, öreg kopasz, fölszalad a szószékre és akkor mindig azt mondja: hármat mondok. Atya, Fiú, Szentlélek... és Orbán Viktor miniszterelnök Úr is tegnap, a Fidesz kongresszuson, igen, Orbán Viktor miniszterelnök úr, ahogy az én drága polgári körös barátaim körében is mondják, mert ti tudjátok, hogy aki egyszer miniszterelnök volt, azt ez a cím, hogy miniszterelnök, örökre megilleti! Szűrös Mátyás egyszer volt már köztársasági elnök, tehát élete végéig elnök úrnak kell szólítani! Igen!

Tehát: Orbán Viktor miniszterelnök Úr! Szóval tegnap ő is felment a pulpitusra mint Bálint Atya és azt mondta hogy hármat mond: Tehát tisztelt polgári körök! Mondjátok el egy szónoklatban, hogy egy-kettő-három és mindenki tudta hogy mire kell figyelni! Tehát én is elmondom miről fogok beszélni, ha a felügyelő nem visz ki: 1. Szabadságharc. 2. Polgári körök. 3. Média helyzet

Most ezzel a szabadságharccal ki fogom húzni a gyufát. De el kell mondani ... Ez barátaim a haza. Ez egy kompakt rendszer. Ide tartozik minden Szent István koronája, kardja jogara, palástja és jobb keze. A tihanyi alapítólevél, Mohács és Világos, Árpád és Zalán, Verböczi és Dózsa és Szálasi. Minden bűn és erény ide tartozik. A katolikus, a református, az evangélikus, az izraelita egyházak ide tartoznak A kis egyházak is ide tartoznak. A költészet, a dal, a süss fel nap, a tavaszi szél, a nyelv, a szokások a tradíciók. Még ez a sziget is ide tartozik. A nyulak szigete. Ez Szent István Magyarországa.

Szent István Magyarországa befogadó ország. Török, tatár, tót, román sváb, zsidó és annyi más nép kavargott itt a szívekben. A legnagyobb magyar hős, Petőfi szerb volt. Az aradi vértanúk egy része nem tudott magyarul. A déli részéről, amikor egyetemi felvételikről jönnek a lányok ragyogó görög szemük van. Hát igen, a janicsárok. 150 év hosszú idő. Szent István Magyarországa azért maradt fenn mert a hazának nemzetalkotó képessége van. (A szónok a nézők közül egy papírlapot kap, melyet felolvas): Igen, az van ráírva: „Ember küzdj és bízva bízzál, Orbán Viktor kormányozzál”.

Szóval a nemzetalkotó hazában laknak a magyarok. Ezek jó része, láthatóan döntő része, Szent István Magyarországnak valóban részeként éli meg magát. És erre büszke. Ez a jelenség - igaza van Martonyi úrnak,- nem politikai kategória, nem jobb, túl van ezen a politikai ocsmányságon. A lélek birodalmában van: mi úgy hívjuk egymás között, hogy hazaszeretet és identitás. Mi úgy gondoljuk, hogy az egyén függvény, az egyén valamiben érdekes. Mi úgy

gondoljuk, hogy Isten, haza, család, magyarság koordinátákon belül a történelmiség és az idő függvényében éljük meg magunkat magyarként.

Más magyaroknak kevésbé fontosak ezek az eszmék, azok is magyarok, szeretjük őket. De másként magyarok. Van filozófiájuk. Tiszteljük őket, tiszteljük az ellenfelet, majdnem az ország fele az övék... De ez egy másik Magyarország. Azt később nevezzük meg, mindjárt megmondom a nevét. De előtte azt akarom mondani, hogy ez a másik Magyarország sajnos frontális támadást indított a mi Magyarországunk értékrendje ellen. Eszméink ellen és szimbólumaink ellen. Ez az árokásás a monori találkozáson kezdődött és sajnos egyenes vonalú egyenletesen gyorsuló mozgással most berobbant és itt van nekünk.

Azt mondják nekünk drága barátaink ellenfelünk: a Szent Korona: svájcisapka, a Szent Jobb: tetem cafat, a kokárda magyarkodás, a Himnusz át kell írni, Mátyás király részeges nőcsábász, Erdély az sovinizmus, a kedvezménytörvény az revizionizmus, a történelemi érettségi az legyen választható tárgy és nem fontos. Kedves Magyar Bálint, ne formáld át a mi iskolarendszerünket nekünk nagyon jó a porosz oktatási rendszer. Mi a porosz oktatási rendszerben tanulva lettünk világgraszoló magyarok lettünk és leszünk azok a jövőben is. Kedves Magyar Bálint, csináljatok a magatok számára egy alternatív iskolarendszert de a mienket légy szíves hagyd békén.

E frontális támadás miatt meg kell nevezni a másik Magyarországot, hogy az kinek a Magyarországot, kinek a Magyarországa. Kérem szépen a Szent István Magyarországaival szemben a Kun Bélák Magyarországa áll. A Kun Bélák Magyarországnak fontosabb fázisai: munkásmozgalom, nagyon tiszteletre méltó korai szociáldemokrata, innentől kezdve stílusváltás jön: proletár-diktatúra, aztán a Rákosi-diktatúra, aztán Kádár diktatúra, aztán Kádár konszolidáció, ez volt a legrosszabb a mi szempontunkból. Hölgyeim és Uraim, azt kell mondanom: nekünk a lövetés jobb, mert akkor az értékeinket őrizni tudjuk. Tehát Kádár konszolidáció rögtön utána Horn Gyula és most itt van nekünk Medgyessy Péter.

Ellenfeleink, keresik az identitásukat. De, nagyon keresik, és nagyon gyorsan váltanak. Például a kampány előtt azt hallottuk, hogy a szocialista párt kampányát figyeljük. A kampány alatt kiderült, hogy ők szociáldemokraták, mire kormányra kerültek már a nemzeti-közép kormánya lettek, de Pethő képviselő úr mert ez nem tetszik neki és a nemzeti szót ki akarta húzni nem tudják maguk sem kicsodák, micsodák - egyet tudunk- ilyen gyorsan nem lehet átkeresztelkedni. Az nem lenne baj, hogy keresik önmagukat, hiszen a rendszerváltozásban például pozitív szerepet játszottak, de ez a

kíméletlen hang amit most megütöttek az azt kell mondassa velünk, Hölgyeim és Uraim, itt állok és nem mondhatok mást, azt kell mondanom, hogy a 111 éves Magyarország kíméletlenül elnyomja az 1100 éves Magyarországot, és ebből elég!

Az Újszövetség talaján gondolkodunk mely megbocsátó, befogadó, szeretett vallás. Az Ószövetséget is tiszteljük, de a mi ízlésünknek túl fitos. De ebben a helyzetben sajnós az Ószövetségre kell hivatkoznunk és azt kell mondanunk: Mondd el a fiaidnak. Ezért erről a pulpitusról elmondom, hogy Szamuely Tibor eljött, és meg akarta ölni a nagyapámat mert az hegedűt és történelmet tanított. A Vörösök páncélvonalán volt egy Varga Jenő nevezetű egészségügyi népbiztos. Mi a fenét csinált ott? Fényesítette a kötelet? No ennek a Varga Jenőnek az unokája Kökény Mihály. Semmi probléma, Kökény Misi, szervusz, kezet fogunk veled, köszönünk, semmi probléma. Csak ne magyarázz nekünk a demokráciáról, a kokárdáról, és ne magyarázz nekünk a magyarságról!

Az a tiszteletteljes kérésünk, hogy Pető képviselő úr se magyarázzon nekünk a demokráciáról. Köszönjük, megvan a magunk demokrácia elképzelése. Pető képviselő úr apukája és anyukája éppen, hogy csak nem kerültek oda a Terror Házának falára. Orbán Viktor néhány évvel ezelőtt, ugyanezen a napon. Orbán Viktornak az MSZMP rendőrsége nekirontott. Nagyon nagy szerencséje van Medgyessy Péternek, hogy akkor Grósz nem lövetett. Mert ha Grósz lövetett volna akkor ma Medgyessy Péter is ott lenne a Terror Házának falán. Azaz érdekes, hogy a Kun Béláknak egyedül nem megy. Mindig idegen segítségre szorulnak. Mi, a Szent István Magyarországa pedig olykor a függetlenségünkért harcoltunk és így alakultunk olyanná, amilyenek most vagyunk.

Nekik egyedül nem megy. Általában külföldi segítséggel, többnyire külföldi pénzzel kerültek hatalomra és mindig bevetettek egy magasabb fegyvernemet, a pénzt! Ugyanez történt 45 után ugyanez történt 56 után és érdekes módon ugyanez történik ma is. Nancy Goodman Brinker! Amikor az amerikai nagykövet megérkezett állomáshelyére, Magyarországra, akkor rendeztek egy szép nagy fogadást ahol oda ment hozzá kettő darab újságíró - nem a Magyar Nemzet újságírója - és átnyújtott neki kettő darab könyvet, az egyiket angolul és a másikat magyarul, melynek az volt a címe: Az Antiszemizmus Magyarországon.

Másnap Nancy Goodman Brinker a narancslét megitta, ezzel elolvasta könyvet, és rájött, hogy Magyarország antiszemita. Kiment a kamerák elé ez a gyönyörű, sudár, fekete asszony és azt mondta: Magyarország antiszemita. Ezzel ő Szent István Magyarországot vérig sértette! Tegnap Nancy Goodman Brinker asszony tizenkét óra

nulla, hét perckor érkezett meg a Fidesz kongresszusára , tizenkét óra harminc perckor távozott, 23 percet ért meg neki ez a Magyarország. Tudomásunk szerint a Köztársaság téren hosszabb időt tölt el. Vajon miért?

Ott ültünk Brinker asszony mögött néhányan és arra gondoltunk, hogy biztos azért jött, hogy bocsánatot kérjen, - és ezt ott mondogattuk egymásnak: biztos föl fog menni és bocsánatot fog kérni... Nem történt meg. Kiment. Éppen találkoztunk. Rám nézet. Kaptam egy ragyogó mosolyt - nem tudta, hogy egy senki vagyok, azt hitte, hogy valaki vagyok - és azt mondta nekem: Hello! See You Again! És nálunk a családban van egy ilyen jel (kezével elhárító ,integető mozdulatokat tesz), itt vannak a hölgyek akik hozzám tartoznak, (mutat a közönség felé). Ez a jel azt jelenti, hogy: Papa ne beszélj! Papa most már sok! Papa most már ne!

Tudják ez ugyanaz a jel mint amikor mi közéleti emberek, amikor jön a kamera és mutatjuk: Most ne! Köszönjük, most ne! See You Again ! - mondta... Én meg az otthoni reflexből így csináltam.. (mutatja, derűlség, taps) Meg szeretném kérni a polgári köröket, hogy vegyék fel a kapcsolatot Nancy Goodman Brinkerrel, mondják el neki, hogy megsértette Szent István Magyarországot. Ha erre nem hajlandó akkor ha önök valahol meglátják Nancy Goodman Brinkert, csináljanak így (és mutatja az elhárító jelet).

Andropov Jurij , a KGB-től idevezényelt nagykövet volt, 1957-ben idejött és ugyanezt mondta: A magyarok fasiszták! Én olyan öreg gyerek vagyok, hogy akkor már éltem - és nem értettem, hogy hol vannak a fasiszták, és körülnéztem, hogy hol ez a rengeteg fasiszta. Nem volt egy sem. A történelem Jurij Andopovot nem igazolta, hanem elmosta őt. Azt gondolom Nancy Goodman Brinker viselkedését a történelem nem fogja igazolni és elvárom a Magyar Köztársaság külügyminiszterétől, úgy hívják, hogy Kovács László beszéljen az amerikai kollegájával legközelebb és mondja azt, hogy: Te Dzsoni! Ez a néni idejött és belpolitikai feszültséget okozott, talán rá kéne szólni..

Kérem szépen ezzel eljutottam a kettes pontomig, hogy, most húzom ki a gyufát... Annak az volt a címe: Szabadságharc. Szerintem ma Magyarországon csendes szabadságharc folyik, a nemzet szabadságharca! Ezt a szabadságharcot, parlamenti eszközökkel és azon kívüli eszközökkel vívjuk, de nem ugrándoizunk, nem táncolunk, nem rombolunk, nem lökdössük fel az autókat, senkit nem bántunk. Mindenki mosolygunk, szelídek vagyunk! Megvannak az eszközök. Figyeljete mik ezek! A toll, a szív, az ész, és a jókedély! Modern szabadságharc!!

No nagyjából azt akartam mondani: Emeljétek fel a fejeteket büszke nép. Jelentem megtörtént! Jelentem, hogy felemeltétek a fejeteket! A polgári körökről, még egyetlen egy mondat, röviden, a médiát majd elmondom máskor. A polgári körökben tudjátok mi a jó? Hogy boldogok vagyunk! Én már voltam a rendszerváltozás környékén egy ilyen mozgalomban, és jött egy Németh Zsolt, a szeme még mindig itt van, eltökélten kék szemmel mondta Erdélyt és még mindig látom.

Abban a mozgalomban 4-5 magyar mindig összeült és abból lett egy kormány, és lett egy rendszerváltozás, polgári értékrend, tehát az a mozgalom rendkívül fontos volt. Abból a mozgalomból nagyon sokan megházasodtak, sok szerelem volt, egy része elment a politikába, más része abbahagyta. A mozgalom egy csodálatos dolog! A mozgalom az gyönyörű! A mozgalom az szerelem! Ezt mi csináljuk boldogan! És magabiztosak vagyunk. A Televízióban pedig rémülten állapították meg, hogy ezek magabiztosak. Miközben boldogok vagyunk és felfedeztük egymást.

Köszönöm szépen a polgári köröknek azt a rengeteg barátot, akiről nem tudtam, nem tudtam, hogy ennyi emberrel egyetértek Magyarországon! Nem tudtam, hogy Magyarország ennyi értékes emberrel van tele! A polgári köröknél nagyon fontos az önszerveződés, és van egy gyönyörű olasz mondás: „Mindenki pipálja a magáét!” Amit ők elgondolnak, csinálja meg minden további nélkül. Ne legyen pártközpont, ne kérjen engedélyt.

Az a cél szerintem, hogy flusztrálni kell a hatalmat és erre szeretnék elmondani egy példát. Tetszik tudni, hogy a magunkfajta hülye színházi emberek a rendszerváltás előtt mit csináltak? Megrendezték a II. Richárdot és olyan volt mint a Jaruselski. Aztán jött Tóth Dezső, aki kultuszminiszter volt és nagyon megsértődött: Kérem, ilyen nem lehet csinálni! Erre megrendeztük a III. Richárdot, csak, hogy az olyan volt mint a Tóth Dezső! Na ezek az urak, ezt nem bírják! Ez a gyenge pontjuk!

Kérem szépen erre az egyik polgári kör rájött, hogy bosszantani kell a Demszkyt. Csütörtökön megcsinálták saját pénzből a labdás tüntetést és felbosszantották Demszkyt! Kérem szépen, ezen a labdás tüntetésen, ami egy kedves, jó humorú, jó volt az egész, egy és negyed óráig tartott az egész mint az ünnepi műsor, szóval nem volt hosszú. Jól éreztük magunkat és mégis nagyon komoly politikai tőkét nyertek!

Szálla Miklós képviselő, Tirts Tamás frakció vezető, Karsai úr az ötödik kerület polgármestere és Schmit Pál aki jelen sem volt, de mégis! No és nagyon sokat mentett a dolgon Görgey Gábor,

Demszky Gábor és Atkári János! Másnap Atkári János kiült a televízióba ott ült mellette Tirts úr és a csiga tévében a szoclib kérdező összeveszett Atkári János főpolgármester helyettessel, azért, hogy a gyereke miért nem mehet oda labdázni! A médiát majd máskor, most egyelőre befejeztem...

Hajrá Polgári Körök! Éljen a szabadság! Éljen a haza!